眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕72号

眉山市医学会
关于举办市级继教项目“产科麻醉与镇痛最新进展”暨仁寿县临床麻醉质控中心工作会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为进一步推广产科麻醉学新观念、新理论、新技术，提高医院产科麻醉质量，降低围术期孕产妇和新生儿死亡率，促进基层产科麻醉学发展，同时也为加强各医疗单位间麻醉学界同仁的交流与合作，由眉山市医学会主办、仁寿县人民医院承办的《眉山市继续医学教育项目“产科麻醉与镇痛最新进展”（项目编号C25-12-118000031）暨仁寿县临床麻醉质控中心工作会议》定于近期召开。届时将邀请多位知名专家学者共同交流学习近年国内外基层医院产科麻醉与镇痛等方面的最新研究和进展。现将会议相关事项通知如下：
[bookmark: OLE_LINK3]一、会议时间
2025年7月13日（星期日）8:00-8:30签到，8:30正式开会；16:30-17:00签退，会期一天。
二、会议地点
眉山市仁寿县嘉斯曼酒店三楼成都厅。
三、参会人员
（一）全市各级医疗卫生机构从事临床麻醉及相关专业的医护人员；
（二）仁寿县临床麻醉质控中心专家组成员。
四、培训费用
[bookmark: _GoBack]本次培训免费，提供会议餐。参会学员差旅、住宿费、交通费凭文件回所在单位按规定报销。
五、会议议程（详见附件1）
六、其他事项
（一）请相关专家于2025年7月12日（星期六）14:00-18:00报到。
（二）请参会人员提前下载易学酷APP，正确填写个人身份信息，完成认证，在培训开始前30分钟提前签到。
（三）学分签到时间：7月13日8:00-8:30；签退时间：7月13日16:30-17:00。线下签到地点：仁寿嘉斯曼酒店三楼成都厅。
（四）本次培训实行线下考勤制度，全程参加培训，培训结束后完成满意度调查和培训考核后方可获得市级Ⅱ类学分2分。
（五）本次参会名额有限制，满额后不再扫码签到。同一时间段仅可参加一个继教培训，请勿重复报名，否则学分审核不能通过。
（六）请各医疗卫生单位积极组织相关人员参加会议，会场提供午餐，请参会代表于7月5日17：00前将参会回执表（见附件2）发送至电子邮箱：312464200@qq.com。
（七）联系人
孙玉娇：19383349863
龚红月：18180050971
廖  辉：13320956386

附件：1.会议议程
2.市级继教项目“产科麻醉与镇痛最新进展”暨仁寿县临床麻醉质控中心工作会议参会回执表

眉山市医学会
                                        2025年6月3日

眉山市医学会办公室                     2025年6月3日印发

附件1
会议议程
	时间
	课题
	主讲人
	主持人、点评专家

	8:00-8:30
	签  到

	8:30-8:50
	领导致辞

8:50-12:00
	妊娠合并心脏病患者的临床麻醉
	四川大学华西第二医院
魏新川 教授
	眉山市人民医院
陈婷婷 主任
西南医科大学附属第四医院
詹剑  主任

	高危产科的临床麻醉
	四川省人民医院
雷迁 教授
	眉山市人民医院
黄菲 主任
眉山市中医医院
李志伟 主任

	分娩镇痛领域最新进展
	四川大学华西第二医院
顾娟 教授
	仁寿县中医医院
余群英  主任
青神县人民医院
张永树  主任

	产科最新术后镇痛
技术及方法
	四川大学华西第二医院
冯世苗 教授
	眉山市彭山区人民医院
王月珍 主任
丹棱县人民医院
吴莉  主任

	12:00-13:30
	午  餐

	13:30-16:30
	妊娠期非产科手术的
麻醉管理
	仁寿县人民医院
龚红月 副主任医师

仁寿县人民医院
廖辉  主任

	仁寿县麻醉质控中心
专家组工作会议
	仁寿县人民医院
龚红月 主任

	16:30-17:00
	考核、签出、撤离

附件2

市级继教项目“产科麻醉与镇痛最新进展”暨仁寿县临床麻醉质控中心工作会议参会回执表

	姓  名
	单  位
	职务/职称
	移动电话

- 4 -